

23. september 2024

# Nyhedsbrev

HF PINDEMOSEN



## Fra Havevandringen

Havevandringsudvalget har nu gået sin 3. og sidste runde i år, og selv om vi denne gang har set med milde øjne på både hække og ukrudt, så er vi imponerede. Kun 12 haver fik en lille hilsen fra os, og fem haver havde oplyst, at de blev forsinkede. Tak for indsatsen. Vi tager en tjekrunde tirsdag d. 1. oktober.

Generelt er der risiko for, at mange hække bliver for høje, og vi har derfor påpeget over for nogle kolonister, at I skal passe på, at hækken ikke stikker af i næste sæson. Der er taget godt imod vores opfordring til at trimme eller klippe græs uden for egne hække.

Bedste hilsner fra det glade Havevandringsudvalg

## Fra fællesarbejdet

Vi havde endnu en rigtig fin arbejdsdag d. 7. september, hvor vi bl.a. arbejdede på den gamle gasplads/grillplads med at rydde buskads, og så blev trapperne til gangstien mellem have 32-37 repareret i begge ender. Der blev malet bænke og borde, ryddet op og rykket pileurt op. Malene har bagt til de sidste arbejdslørdage og sikken fest og stemning det giver til vores pause. Jeg er virkelig taknemmelig for, hvordan arbejdet glider og hvordan I alle naturligt tager ansvar og gør mig overflødig ☺.

For enden af blomsterengen, på højde med have 81/106, er der blevet fældet træer, som var på nippet til at vokse op i elledningerne. Der er fri afhentning af de skårne træstammer til brug i brændeovnen. Flisen skal foreningen bruge, og den skal blive liggende på stedet til næste år.

På den store parkeringsplads har vi fået leveret bunker af kompost og topdress. På denne årstid skal kompost blandes med nedfaldsblade eller grøntaffald og kan spredes som vinterdække under bærbuske, frugttræer og stauder. Topdress er godt til anlæg af nye græsplaener og jævning af gamle, og der kan sås direkte i det.

**Sidste mulighed** for at lægge sine fællesarbejdstimer i denne sæson er lørdag d. 5. oktober kl. 10-13. Vel mødt fra Fællesarbejdet!

## Havesalg

Der er solgt tre haver siden sidste nyhedsbrev. Vi siger hjertelig velkommen til nye kolonister i have 12, 75 og 120!

Der er pt. endnu fire huse på vej gennem salgsprocessen.

## Pindemosens Pris

Hvem af dine medkolonister skal have Pindemosens pris 2024?

Prisen er på kr. 1000 og tildeles en kolonist, som har gjort en særlig indsats for fællesskabet, for trivsel i Pindemosen eller for sin have. Begrundelserne kan fx være en indsats eller et initiativ, der kan ses, mærkes eller duftes. Det kan være hjælpsomhed kolonister imellem, friske ideer til at lære hinanden bedre at kende, nyanlæg på fællesarealerne – eller noget helt fjerde.

Alle med have i Pindemosen kan indstille kandidater til prisen. Prisen kan ikke søges, og den tildeles suverænt af bestyrelsen.

## Indstilling til Pindemosens pris 2024

**Sidste frist for at indstille kandidater er den 1. november.**

Send en mail til bestyrelsen med navn, havenummer og begrundelse.

Prisen overrækkes på generalforsamlingen i marts.

## Aflysning

Desværre måtte Festudvalget aflyse Hjemflytterfesten, planlagt til 28. september, på grund af for få tilmeldinger.

## Kontakt til bestyrelsen

**Telefontid** kl. 16-18 hver torsdag i sæsonen.

**Åbent kontor** første lørdag hver måned kl. 10-13 i Duehuset. Sidste gang i 2024 er lørdag d. 5. oktober.

Bestyrelsen kan derudover kontaktes pr. email, der tjekkes minimum to gange ugentligt: [hfpindemosen@gmail.com](mailto:hfpindemosen@gmail.com)

- mange hilsner fra bestyrelsen